—1—

唐 山 市 教 育 局

唐山市教育局

关于转发省校园餐整治专班 2 个文件的通知

各县（市、区）、开发区（管理区）教育局，市直中小学：

现将河北省校园食品安全和膳食经费管理突出问题专项整

治工作专班印发的《中小学家长陪餐监督工作指引（试行）》和

《关于做好中小学食堂风险等级评估管控进一步推进食堂“四

化”建设工作的意见》转发给你们，请结合我市相关规定，抓好

贯彻落实。

附件：

1、《中小学家长陪餐监督工作指引（试行）》

2、《关于做好中小学食堂风险等级评估管控进一步推进食堂

“四化”建设工作的意见》

唐山市教育局

2025 年 7 月 15 日

 